•
IBRACEDS
INSTITUTO  BRA  SILEI RO DE CULTURA, EDUCAÇÃO,

DESPORTO E SAODE.

• REDE
• iVEGo 0•14Skivalviment.

elvAivieP •

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2019

0 presidente do IBRACEDS, considerando que transcorreu  in  albis o prazo para
interposição de recursos, torna público o resultado definitivo do CHAMAMENTO
PUBLICO N° 001/2019, para Contratação de empresa especializada prestação de
serviços de segurança patrimonial armada e desarmada, para suprir as necessidades
das unidades integrantes do LOTE 01, em atendimento ao Contrato de Gestão n°
003/2017.

A Empresa HABILITADA / CLASSIFICADA, que apresentou o MENOR PREÇO
GLOBAL, em conformidade com as disposições contidas no Edital a saber: GARRA
FORTE - EMPRESA DE SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°
05.980.352/0001-74, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo,
com a seguinte proposta de preço:

a Data da apresentação da proposta (dia/mês/ano) 04/07/2019

b
Ano de referência da Convenção Coletiva de Trabalho aplicada da
respectiva categoria:

2019

c Número de meses de execução contratual: 12 meses
PORANGATU - GO

TIPO DE POSTO
N° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,
envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas

2 R$ 19.500,73 R$ 39.001,46

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 39.001,46

SANTO  ANTONIO  DO DESCOBERTO - GO

TIPO DE POSTO
N° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,
envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas

3 R$ 19.500,73 R$ 58.502,19

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 58.502,19

NIQUELANDIA - GO

TIPO DE POSTO
N° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,
envolvendo quatro vigilantes  ern  turnos de 12 x 36 horas

1 R$ 19.500,73 R$ 19.500,73

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 19.500,73

Rua 19, n°120, Qd 23,  Lt  6, Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br  — contato@ibraceds.orq.br

Pagina 1 de 3

•
IBRACEDS
INSTITUTO BRASILEIRO  OE  L'ULTURA, EDUCAÇÃO.

DESPORTO E SAÚDE.

REDE
• ITEGO GOIAS

VALPARAISO - GO

TLPO DE POSTO
N° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,

envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas
3 R$ 19.500,73 R$ 58.502,18

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 58.502,18

CRISTALINA - GO

TIPO DE POSTO DP DE
POSTOS

PREÇO  UNIT.
(R$)

PREÇO TOTAL
(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,

envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas
1 R$ 19.500,73 R$ 19.500,73

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 19.500,73

FORMOSA - GO

TIPO DE POSTO N° DE
POSTOS

PREÇO  UNIT.
(R$)

PREÇO TOTAL
(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,

envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas
1 R$ 19.500,73 R$ 19.500,73

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 19.500,73

LUZIANIA - GO

TIPO DE POSTO
N° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,

envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas
2 R$ 19.500,73 R$ 39.001,45

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 39.001,45

UNIDADES MÓVEL- GO

TIPO DE POSTO
IsT° DE

POSTOS
PREÇO  UNIT.

(R$)
PREÇO TOTAL

(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,

envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas
3 R$ 19.500,73 R$ 58.502,18

Valor Mensal (Dezenove mil, quinhentos reais e setenta e três centavos) R$ 58.502,18

Rua 19, n°120, Qd 23,  Lt  6, Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br  — contato@ibraceds.orq.br

Pagina 2 de 3

IBRACEDS
I NSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCAÇÃO.

DESPORTO E SAÚDE.

HEGO
Set Nikon•

taws*.
Din•Avol•Inow.•

e rt.*, •

GOIANIA - GO

TIPO DE POSTO N° DE
POSTOS

PREÇO  UNIT.
(R$)

PREÇO TOTAL
(R$)

Posto 24 horas armado, de segunda-feira a domingo,
envolvendo quatro vigilantes em turnos de 12 x 36 horas

1 R$ 20.086,80 R$ 20.086,80

Valor Mensal (Vinte mil, oitenta e seis reais e oitenta centavos) R$ 20.086,80

Total de postos 17
Valor total Mensal (Trezentos e trinta e dois mil, noventa e oito reais e

quarenta e cinco centavos) 332.098,45
Valor Total Anual (Três milhões, novecentos e oitenta e cinco mil, cento e

oitenta e um reais e trinta e oito centavos) 3.985.181,38

As solicitações se darão conforme Ordem de Fornecimento da CONTRATANTE,
podendo ser solicitada a CONTRATADA em quantidade inferior ao descrito acima. A
referida contratação vigerá pelo período de 12 (doze) meses conforme estabelece
o chamamento.

Em Goiânia aos 10 dia o mês de julho do ano de 2019.

ANTONIO DE SOUS  ALMEIDA
Presidente  do lbraceds

Rua 19, n°120, Qd 23,  Lt  6, Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br  — contato@ibraceds orq.br

Página 3 de 3

	Page 1
	Page 2
	Page 3